
Id: LNLWU-WESEX-JVOCB-ZRXCC-XZDQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/298/10
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinka o długości 776 m. ul. Poniatowskiego, 
przebiegającej na terenie miasta Stalowa Wola. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg powiatowych - droga Nr 1025 R, odcinek o długości 776 m ulicy 
Poniatowskiego w Stalowej Woli, od km 2+698 (skrzyżowanie z drogą osiedlową przy Kościele pw. 
Opatrzności Bożej) do km 3+474 (skrzyżowanie z ulicą Chopina). 

§ 2. 

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Stalowowolskiego 

Ryszard Andres



Id: LNLWU-WESEX-JVOCB-ZRXCC-XZDQH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/298/10

Rady Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 26 kwietnia 2010 r.


